
VIZ/ON PLUS 

REPUBLlKA E SHQIPERISE 

Shoqeria "MEDIA VIZION " Sh.a 


VENDIM 

I 

ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE 
"MEDIA VIZION " Sh.a 

Sot ne date 2J2/ {)b /2018, ne Seline e Shoqerise "Media Vizion" sh .a, te 
ndodhur ne adresen Rruga"Don Bosko", Nr.5, Tirane , zhvillohet mbledhja e 
Asamblese se Aksionereve te Shoqerise Aksionere me oferte private "Media 
Vizion" sh.a 

Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "Media Vizion" sh.a, pasi degjoi relatimin 
e Drejtorit te Pergjithshem z.Genci DULAKU, dhe shqyrtoi dokumentacionin 
perkates, per bilancin ekonomiko- financiar per vitin ushtrimor 2017, ne 
perfundim 

VENDOSI 

1. 	Te miratoje deklaratave financiare te Shoqerise per vitin 2017 dhe 

sistemimin e rezultateve. 
1. 	Fitimi i realizuar per vitin 2017 n e shumen 2.791.403 leke (dy milion 

shtateqind nentedhjete nje mije e katerqind e tre) , destinohet si rezerve per 
investime. 

2 . 	Ngarkohet Administratori e shoqerise per ndjekjen dhe zbatimin e ketij 
vendimi dhe te autorizoje personin qe do te depozitoje kete Vendim ne 
perputhje me kerl}esat e Ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare" dhe nenit 22 ,43 pika 3/b te Ligjit 9723 date 03.05.2007 
"Per Qendren Kombetare te Regjistrimit". 

3. 	Ky vendim hyn ne fuqi menjehere . 

Shoqeria "MEDIA VIZION " Sh.a 

Aksioneret e Shoqerise 
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